UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG VƢƠNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Vương, ngày        tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp dân năm 2024 của UBND xã Đồng Vƣơng

 Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011; Tố cáo ngày 12/6/2018;

 Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013.

 UBND xã Đồng Vương xây dựng lịch Tiếp công dân năm 2024 cụ thể như sau:

Tháng Thứ
Ngày

tháng

LÃNH ĐẠO
Ngành tham gia tiếp dân

Họ tên Chức vụ

01

5 04/01 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

- UBMTTQ; Văn phòng

UBND;

Thanh Tra nhân dân; Tƣ pháp;

Địa chính; Công an, tham gia

tiếp dân theo lịch định kỳ

5 11/01 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 18/01 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 25/01 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

02

5 01/02 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 08/02 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 15/02 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 22/02 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 29/02 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

3

5 07/3 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 14/3 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 21/3 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 28/3 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

4

5 04/4 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 11/4 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 18/4 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 25/4 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

 5 02/5   Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 5 09/5 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 06/5 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

- UBMTTQ; Văn phòng

UBND;

Thanh Tra nhân dân; Tƣ pháp;

Địa chính; Công an, tham gia

tiếp dân theo lịch định kỳ

5 23/5 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 30/5 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

6

5 06/6 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 13/6 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 20/6 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 27/6 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

7

5 04/7 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 11/7 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 18/7 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 25/7 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5  01/8   Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

     8

5 08/8 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 15/8 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 22/8 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 29/8 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

9

5 05/9 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 12/9 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 19/9 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 26/9 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5  03/10   Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

10

5 10/10 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 17/10 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 24/10 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 31/11 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

11

5 07/11 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 14/11 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 21/11 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 28/11 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

12

5 05/12 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 12/12 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 19/12 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

5 26/12 Linh Văn Kiên Chủ tịch UBND xã

 - UBND xã yêu cầu các ban, ngành đoàn thể, các bản, Đài truyền thanh, thông báo

rộng rãi Lịch tiếp dân, để nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- Thanh tra huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- TT ĐU, TTHĐND, UBND, MTTQ xã;

- Cán bộ công chức, viên chức xã;

- Bí thư chi bộ, trưởng bản;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Linh Văn Kiên

		Kienlv_dongvuong_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-03T15:22:25+0700

		2024-03-25T09:55:32+0700

		2024-03-25T09:55:46+0700

		dongvuong_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T09:55:55+0700